REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Adresa: Rr."Reshit Collake™, Tel 0800 9999, Fax, 042 228-516. Websiter www hidaa gov al

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VIETOR

Nr. Indeksi

E zyrtarit q& mbart detyrimin pér dekJarm té interesave private t€ tij. bashkéshortit/es dhe t&
femijéve madhore, né bazé € Ligjit nr.9049, datg 10.04 2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve f[inanciare t& € zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké™, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike™, me ndryshimet e pasqgyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529.
daté 11.05.2006. | )

e AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
Bajram Rushit Begaj
Funksioni

Drejtor i Inspektoratit te Shendetesise

Institucioni dhe adresa

Data e emérimit né : Data e dorézimit &
funksionin qé€ kryen deklaratés
27.05.2010 30.03.2012

Ng bazé té pikés 5 té nenit 14, & ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t& interesave né ushtrimin ¢ funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté & Deklarimii dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe persohat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, gé té verifikojné
né t¢ gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré. |
Deklaroj se (¢ dhénat e pusqyruara prej meje né kété dokument ‘Nénshkrimi A 0

Jjané te vérieta dive nuk kamn deklaraar asgié 4é nak éshié e vérteté. | |
‘ | Bajram Begaj |




REPUBLIKA F SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
'E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe palésime) né: lejin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé€ veprimit, vierén né leké apo né valuté g€ pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, cmimin e blerjes, né mungesé 1€ dokumenteve vierén ¢¢ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qé zotéroni 1€ ¢do llo] pasurie, (€ paluajtshme dhe € luajishme, likuiditete, t€ regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit té deklarimit.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krilimis Viera me shifra dhe me fjalé né %
1 | Per vitin 2011 jane kursyer gjithsej nga te ardhurat - 13.000 usd cash 1 50%
e . X i . - ;
familjare 13.000 usd te cilat jane cash dhe 2700 euro te - trembedhjetemije dollare ;
cilat i jane shtuar depozites n Bank te deklaruar | 2.700 euro depozite - 50%
me pare 1.400 usd te cilat 1 jane shtuar depozitave te ~dymije e shtateqind euro
femijeve shih piken 3 dhe 4. - 1.400 usd depozita e femijeve
e - | njemije ¢ katergind dollare
2 | Depozite ne lek ne Bank ne emer (e Armanda | 2.000.000 icke | 50%
Begaj. bashkeshortja, hapur ne gusht 2011..Burimi : Cdyv milion leke *:
| Dhuruar nga i jati shuma 2.000.000 leke nga llogaria e tij |
bankare. krijuar pas perfitimit nga ana e tij le sigurimeve |
shoqerore te prapambetura.
3 | Shtuar depozita e a.’!jaii_l\'ursimu familjare 700 usd 50%
| shtateqind dollare
4 | Shtuar depozita e J]aTt- kursime familjare 700 usd 50%
i - shtategind dollare
| |
| Pakesuar gjendja cash e deklaruar me pare ne shumen 2300
euro te cilat 1 jane shtuar depozites ne rank le | -2300 euro
deklaruar me pare nunus dymije e treqind eure |
6 | Deporzita ne-?)em}{ ¢ deklaruar me pare ne shumen 1 +5.000 euro 1 50%
5.000 euro eshte shtuar edhe me 5 000 euro te tjera gjithse) | plus pesemije quro
nga te cilat 2.700 euro nga pika 1 dhe 2300 eurc nga pika |
| 5. Aktualisht giendja e saj eshte 10.000 euro.
o . Lo o . [ : 1. Mbi . Np i
Nése ky format &shté i pamjaftueshém, varhdoni 18 ‘ Em.l i, ‘«Vly_iemtf, L\ﬂqgllﬁu .
plotésoni né fotokopje té tij. | Bajram Begaj j
b |
A |
&
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI Y LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga pag‘a ose pjesémarrja n€  Shuma e t& ardhurave t€

borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér g¢ ka sjellé té pérfituara, né leké apo né
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fEmijét madhoré. valuté, nga deklarimi i
Pércaktoni emértimin e institucionit, orzanizatés apo aktivitetit nga ku méparshém deri mé 31

jané siguruar té ardhurat, adresa , pr. i regjistrit publik, statasi, objektin  dhjetor t€ vitit te deklarimit
e veprimtarisé s€ organizatls, funksionin, natyrén ¢ angazhimit. (me shifra dhe me fjalé).

Te ardhura nga paga Ministria e Mbrojijes per periudhen 01.01.2011- 880.000 leke
31.08.2011 me page neto 72.060 leke ne muaj dhe ne periudhen nga tetegind e tetedhjete mije
01/09/2011 deri me 31/12/201 1 me page neto 76.000 Icke ne muaj. leke

) (8
Te ardhura nga mesimdhenia ne fakultetin e Mjckesise.universiteti 0 250.000 leke
Kristal.dhe konsulenca ne spitalin Amerikan per te njejten periudhe dyqind e pesedhjetmije leke

| 720.000 leke

Te ardhura nga bashkeshortja per te njejten periudhe me page neto

60.000 leke ne muaj. shtateqind e njezetmije leke
Te ardhura nga aktiviteti privat si mjek ne klinike mjekesore 324,000 leke
| . . ..
| treqind e njezetekatermije
leke
Te ardhura nga bursa e fituar ¢ djalit tim nga bashkiz si nxenes me | 30.000 leke
rezultate te shkelgyera. tridhjetemije leke
Te ardhura nga geraja e baneses per tcinj ejten periudhe 360.000 leke

treqindegjashtedhjetmije leke

Te ardhura nga ndihma u\on_on-ll\‘j \JJ\H ¢ babait) 240.000 leke
dyqindedyzetmije leke.

o Y

_Emri, Mbiemri, Nggrs
| Bajram Begaj

Nése ky format €shté i pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotgsoni né fotokopje 1€ ij.
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojngé brenda dhe jashi¢ vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor ¢ vitit t€ deklarimit. si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit.

e 1@ dhénatl pér emra personash ndyj (€ ¢iléve kent detvrime financiare t€ pasgyrohen né fleten nr.6. pér
t€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre,

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit fe
shumén totale né lek® apo né valuté, datén e fillimit deklarim! i méparshém  mbetur pa shiyer deri
dhe té¢ mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e deri ng 31 dhjetor t€ vitit né 31 dhjetor té vitit t&
kontratés dhe interesin-bazé. 1€ dekdarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal + {me shifra dhe me fjalé)  (me shifra dhe me fjalé) |

Principal+interes

interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

_Emri, Mbiemri, NinShlrimi
| Bajram Begaj
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